
Projekt je spolufinancován ERDF prostřednictvím 
Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007

 

 
 
 

GRANTIKA České spořitelny, a.s.
Jakubské nám. 127/5 
602 00 Brno 
Tel.: +420 542 210 148  
Fax: +420 542 210 242 
E-mail: bielak@grantikacs.com 
Vyřizuje: Ing. Roman Bielak 
 
  
V Brně dne 2. 10. 2012   
 
 

Dodatečné informace
 

k významné podlimitní 

„Estetizace přednádražního

zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

 

Zadavatel 

Název: 

Sídlo:     
Kód obce dle ZÚJ:    
Kód hlavního místa plnění dle NUTS:
Právní forma:     
Kód právní formy    
IČ:      
DIČ:      
Statutární orgán:    
Tel.:      
FAX:      
E-mail:    
 
 
Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma:   
Sídlo:     
IČ:     
DIČ:     

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

Projekt je spolufinancován ERDF prostřednictvím  
Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013 

1 

s. 

    Ke sp. zn.:   Naše značka: 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem:

nádražního prostoru v Ostravě – 

otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava
a Přívoz 

 Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava 
 554821 

Kód hlavního místa plnění dle NUTS: CZ0806554821 
 Obec, městský obvod Statutárního města Ostrava
 801 
 00845451 
 CZ 00845451 
 Ing. Jiří Havlíček, starosta 
 599 444 444 
 599 445 401 
 posta@moap.ostrava.cz 

 

 GRANTIKA České spořitelny, a.s.  
 Jakubské nám. 127/5, 602 00 Brno 
 25597001 
 CZ25597001 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100.

 

 

Naše značka:  

nkám – sada č. 3  

názvem: 

 Přívoze“ 

otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

městský obvod Moravská Ostrava 

Obec, městský obvod Statutárního města Ostrava 

B, vložka 4100. 



2 
 

Kontaktní adresa:   GRANTIKA České spořitelny, a.s. 
Jakubské nám. 127/5 
602 00 Brno 

Kontaktní osoba:   Ing. Roman Bielak 
Telefon:    + 420 731 193 745, + 420 542 212 119 
E-mail:    bielak@grantikacs.com 

 
 
Ve věci shora označené významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadavatel v souladu 
s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“), níže poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
 

I. 
 
Dne 27. 9. 2012 byla osobě zastupující zadavatele v zadávacím řízení k výše uvedené významné 
veřejné zakázce elektronickou poštou doručena žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám následujícího znění: 
 
Dotaz č. 1: 
Ve výkaze výměr SO 09 Bourací práce je položka č. 17 Demolice budov, která má nulovou výměru. 
Má se tato položka naceňovat a jakým způsobem? 

 
K tomuto dotazu zadavatel uvádí následující: 
Položka č. 17 s kódem 981011315R00 má pouze informativní význam pro investora nebo dodavatele, 

aby určila výši procentuálního podílu konstrukcí k obestavěnému prostoru.  

Na základě tohoto výpočtu v položce č. 17 se určila položka s 30% podílem konstrukcí a to je položka 

pod poř. číslem 16. 

Proto má položka č. 17 nulové množství, aby nezkreslovala cenu stavebního objektu. Položka č. 17 

nebude naceněna. 

 
 
Dotaz č. 2: 
Součástí zadávací dokumentace je Příloha č. 7 Rekapitulace nabídkové ceny – FINAL. V ní je 
rekapitulace nabídkové ceny – stavební část, provozní soubory, která není vyplněna.  
Mají se zde vypsat objekty nebo i podobjekty? 
 
K tomuto dotazu zadavatel uvádí následující: 
V tabulce Rekapitulace nabídkové ceny (Příloha č. 7) musí být vypsány hlavní stavební objekty (SO 02 

až SO 09) včetně názvů a zařízení staveniště (ZS). Podrobnější členění jednotlivých objektů na 

podobjekty je uvedeno již v sestavení rozpočtových nákladů akce „Estetizace přednádražního prostoru 

v Ostravě – Přívoze“, které je součástí výkazu výměr.  

Případné uvedení dalšího členění na podobjekty v Příloze č. 7 Rekapitulace nabídkové ceny není 

důvodem k vyloučení uchazeče. Musí být zejména zřejmá cena všech hlavních stavebních objektů. 

 
 
Dotaz č. 3: 
V DI – sada 2 z 26. 9. 2012 uvádí zadavatel informace k platnosti závazného příslibu banky dle bodu 
23.1. B zadávací dokumentace. Chápe uchazeč správně, že platnost bankovního příslibu nebude, tak 
jak je obvyklé, po dobu vázanosti nabídkou, ale platnost bude o mnohem delší, max. až do 31. 1. 
2014? 



3 
 

 
K tomuto dotazu zadavatel uvádí následující: 
Ano, uchazeč tuto informaci chápe správně. Příslib bankovní záruky za záruční dobu musí být platný 

do doby vystavení bankovní záruky, platnost je tedy stanovena ke dni protokolárního předání a 

převzetí díla, max. do 31. 1. 2014. Konkrétní termín provedení díla bude navržen uchazeči, přičemž 

nabízený termín plnění nesmí být kratší než 270 dnů a nesmí přesáhnout 364 dnů od převzetí 

staveniště 

 
 
 
Za zadavatele - Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz: 
 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Roman Bielak 
GRANTIKA České spořitelny, a.s. 


		2012-10-01T13:40:24+0200
	Ing. Roman Bielak




